АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г.                                             № 208                                            с. Кулешовка
«Об обеспечении безопасности  проведения Новогодних  и Рождественских праздников и антитеррористической защищенности объектов на территории

Кулешовского сельского поселения»
       В целях повышения антитеррористической защищенности учреждений образования в период проведения праздничных выходных в честь празднования Нового года и Рождества Христово, Администрация Кулешовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласно распоряжения Администрации Азовского района от 24.12.2020года № 461 «О переносе выходного дня» считать рабочим днем 26 декабря 2020 года, выходным днем -  31 декабря 2020 года.

2. Утвердить график дежурства специалистов Администрации Кулешовского сельского поселения в праздничные дни.

3. Во время проведения праздничных выходных обеспечить противопожарную  безопасность, согласно  требований пожарной безопасности.

4. Продолжить проведения разъяснительной работы среди населения о необходимости повышения бдительности в указанный период.

5. Организовать обследования всех бесхозных, подвальных и чердачных помещений расположенных на территории Кулешовского сельского поселения на предмет обнаружения взрывчатых веществ.

6. С данным постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц.

7. Контроль над исполнением данного Постановления возлагаю на заместителя  главы Администрации Кулешовского сельского поселения Трофименко Сергея  Анатольевича.

И.о. Главы Администрации

Кулешовского сельского поселения                                                           Н.Н. Толочный